SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:      /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày    tháng    năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

      Kính gửi: Các Cửa hàng cung cấp đồ dùng, quà tặng

Căn cứ  biên bản họp ngày 26/6/2024 của Hội đồng mua sắm hàng hóa tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn về việc thẩm định danh mục mua sắm quà tặng

cho người tham gia hiến máu tình nguyện trong năm 2024;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm quà tặng cho người tham

gia hiến máu tình nguyện trong năm 2024, cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu cầu theo phụ lục đính kèm).

Tên gói thầu: Mua sắm quà tặng cho người tham gia hiến máu tình nguyện

trong năm 2024.

Thời gian thực hiện: Tháng 7/2024

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên, gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Trước 10h00 ngày 03 tháng 7 năm 2024, theo địa

chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn,

tại phòng văn thư trong giờ hành chính.

Thông tin cần liên hệ Phòng Tổ chức-Hành chính, số điện thoại 0209

3870134

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

PHỤ LỤC

YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI THẦU MUA SẮM  QUÀ TẶNG CHO NGƯỜI

THAM GIA HIẾN MÁU TÌNH NGUYÊN TRONG NĂM 2024
 (Kèm theo thư mời số        /TM-BVĐK, ngày …/…/2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

1.Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà cung cấp

Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

Đã đăng ký trên mạng mua sắm công.

2.Yêu cầu về hàng hóa:

STT Tên hàng Quy cách, nhãn hiệu, xuất xứ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

Thú nhồi

bông

Loại nhỏ

- Quy cách: 65 x 45cm

- Chất liệu: Bông Silic

- Màu sắc: Các màu; Hình thù: Đa

dạng

- Trọng lượng: 350 gam

- Xuất xứ: Việt Nam

Con 1.000

2

Thú nhồi

bông

Loại to

 Quy cách: 90 x 60cm

- Chất liệu: Bông Silic

- Màu sắc: Các màu; Hình thù: Đa

dạng

- Trọng lượng: 500 gam

- Xuất xứ: Việt Nam

Con 500

3 Áo phông

- Quy cách: Đóng gói từng chiếc

trong túi nilon riêng;

Chia size: S, M, L, XL

 - Chất liệu: Cotton, co giãn, cổ bẻ

-  Màu sắc: Trắng. In logo: Hiến

máu cứu người - Một nghĩa cử cao

đẹp.

- Xuất xứ: Việt Nam

Chiếc 180

4 Áo mưa

- Quy cách: Đóng gói từng chiếc

trong túi nilon riêng; thiết kế kiểu

dáng cánh dơi, mặt trước áo mưa có

bóng kính trong suốt, tay gương,

một đầu

 - Chất liệu: Vải dù phủ PVC, siêu

nhẹ, siêu chống nước

 - Màu sắc: đa dạng, In logo: Hiến

máu cứu người - Một nghĩa cử cao

đẹp.

- Xuất xứ: Việt Nam

Chiếc 466

STT Tên hàng Quy cách, nhãn hiệu, xuất xứ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

5
Ô che mưa

nắng

- Quy cách: Đóng gói từng chiếc

trong túi nilon riêng; thiết kế cầm

tay, cán nhựa dài(0,3-09)m

 - Chất liệu: Vải dù, bán kính che

(60-80cm)

 - Màu sắc: đa dạng. In logo: Hiến

máu cứu người - Một nghĩa cử cao

đẹp.

- Xuất xứ: Trung Quốc

Chiếc 130

  Tổng cộng: 05 loại   2.276

3.Yêu cầu khác:

- Giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển bàn giao đến đơn vị.

- Hàng hóa mới 100%

- Hình thức và phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

		2024-06-28T14:11:07+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-06-28T14:50:46+0700

		2024-06-28T14:49:38+0700

		2024-06-28T14:49:38+0700

		2024-06-28T14:49:38+0700

		2024-06-28T14:49:38+0700

		2024-06-28T14:49:38+0700

		2024-06-28T14:49:38+0700

		2024-06-28T14:51:10+0700